

Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
BOKAS MAGAZINE LTDA	22462857000166	19	HOMOLOGADO	19	CARNE BOVINA MOÍDA MAGRA DE 1ª QUALIDADE, SEM EXCESSO DE GORDURA.	kilo	PLENA		2100,0000	27,9900	58779,00000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	2	HOMOLOGADO	2	ABÓBORA MADURA (TIPO MORANGA) MADURA, 1ª QUALIDADE SEM FERIMENTOS E EXCESSO DE SUJIDADES	Kg	ITAJÁ	ABOBORA	700,0000	2,3000	1610,00000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	3	HOMOLOGADO	3	ACHOCOLATADO EM PÓ, SABOR CHOCOLATE COM 400 GRAMAS	PCT	Vilma	Achocolatado	200,0000	3,9500	790,00000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	4	HOMOLOGADO	4	AÇÚCAR TIPO CRISTAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR (EMBALAGEM COM 5KG).	PCT	Guarani	Açucar	800,0000	16,0000	12800,00000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	7	HOMOLOGADO	7	ALHO – APARÊNCIA FRESCA E SÃ, COLHIDOS AO ATINGIR O GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO E PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. ISENTO DE DANOS E DEFEITOS DE NATUREZA FÍSICA OU MECÂNICA, TERRA ADERENTE, SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS E DEFENSIVOS AGRÍCOLAS.	kg	AJOS	ALHO	690,0000	18,2000	12558,00000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	9	HOMOLOGADO	9	ARROZ, TIPO 1, TIPO CLASSE LONGO FINO, TIPO SUBGRUPO POLIDO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES. (EMBALAGEM COM 5KG).	PCT	PALMARES	ARROZ	1100,0000	17,0000	18700,00000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	10	HOMOLOGADO	10	AVEIA EM FLOCOS FINO - AVEIA EM FLOCOS FINOS. PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRÃOS DE AVEIA APÓS LIMPEZA E CLASSIFICAÇÃO. EMBALAGEM: PLÁSTICA, TRANSPARENTE, ATÓXICA, RESISTENTE, HERMETICAMENTE VEDADA. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO AS SEGUINTE INFORMações: IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E	PCT	FELICITÁ	AVEIA	20,0000	2,5000	50,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					DATA DE VALIDADE, Nº DO LOTE, QUALIDADE DO PRODUTO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. EMBALAGEM DE 200 GRAMAS. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (MESES) A PARTIR DA DATA DE ENTREGA						
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	29	HOMOLOGADO	29	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 CLASSE BRANCA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	kilo	PEREIRA	FARINHA MANDIOCA	430,0000	3,2000	1376,000000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	32	HOMOLOGADO	32	FEIJÃO VERMELHO - FEIJÃO TIPO 1, CLASSE VERMELHO, BOA QUALIDADE, EMBALAGEM DE 1KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	kilo	PEREIRA	FEIJÃO VERMELHO	400,0000	6,8000	2720,000000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	33	HOMOLOGADO	33	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ, EMBALAGEM 100 GRAMAS	LT	ROYAL	FERMENTO QUIMICO	100,0000	2,7000	270,000000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	36	HOMOLOGADO	36	FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KILO	Kg	PEREIRA	FUBÁ	300,0000	2,8000	840,000000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	39	HOMOLOGADO	39	LEITE, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM TETRA BRIK (CAIXINHA), TIPO UHT, INTEGRAL. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	LITRO	GODAN	LEITE CAIXA	2900,0000	4,0000	11600,000000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	50	HOMOLOGADO	50	ÓLEO COMPOSTO 500ML	Unidade	FELICITÁ	OLEO COMPOSTO 500ML	200,0000	9,9000	1980,000000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	51	HOMOLOGADO	51	ÓLEO DE SOJA. VALIDADE DE NO MÍNIMO 120 DIAS. EMBALAGEM DE 900ML.	un	ABC	OLEO SOJA	1600,0000	6,2000	9920,000000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	60	HOMOLOGADO	60	SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO, SABOR GOIABA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML	GAR	JANDAIA	SUCO GOIABA 500ML	300,0000	3,6500	1095,00000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	63	HOMOLOGADO	63	TOMATE – SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. COM COR, SABOR E AROMA CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO E TAMANHO PADRÃO	KG	ITAJÁ	TOMATE	520,0000	4,3500	2262,00000000
DG MODA FITNESS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	29089407000119	64	HOMOLOGADO	64	TRIGO PARA QUIBE - TRIGO PARA QUIBE, GRANULADO DE TRIGO DE COR ESCURA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO, CONTENDO 500 GRAMAS. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, MOFO E MATERIAL ESTRANHO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	kilo	PEREIRA	TRIGO DE QUIBE	140,0000	3,5000	490,00000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	1	HOMOLOGADO	1	ABACAXI PÉROLA - ABACAXI PÉROLA DE 1 ª QUALIDADE, TAMANHO GRANDE, COR E FORMAÇÃO UNIFORMES, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE.	kg	Ceasa	KG	250,0000	6,9500	1737,50000000
JJ COMERCIO DE ALIMENTOS TRIRRIENSE LTDA	28365951000183	22	HOMOLOGADO	22	CHARQUE BOVINO DIANTEIRO, CURADA/SECA A BASE DE CARNE BOVINA SALGADA (EMBALAGEM COM 500GRAMAS)	PCT	Minerva	PCT	800,0000	21,0000	16800,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	6	HOMOLOGADO	6	ALFACE – DE 1ª QUALIDADE, LISA, VERDE, NOVA, FOLHAS FIRMES, NÃO PODENDO ESTAR MURCHAS	un	ceasa	verdura	2200,0000	2,2500	4950,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	8	HOMOLOGADO	8	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM 500 GRAMAS	Unid.	aptoi	amido de milho	40,0000	2,9900	119,60000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	11	HOMOLOGADO	11	BANANA PRATA DE PRIMEIRA, GRAÚDAS, EM PENCA, FRUTOS DE 60 A 70% DE MATURAÇÃO, COM CASCA UNIFORME NO GRAU MÁXIMO DE EVOLUÇÃO NO TAMANHO, AROMA E SABOR DA ESPÉCIE, FIRMES E COM	kg	ceasa	banana	4700,0000	3,9500	18565,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					BRILHO.						
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	13	HOMOLOGADO	13	BATATA INGLESA – DE 1ª QUALIDADE, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, NÃO APRESENTAREM RACHADURAS OU CORTES NA CASCA.	kilo	ceasa	batata inglesa	2500,0000	2,6500	6625,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	15	HOMOLOGADO	15	BISCOITO, APRESENTAÇÃO QUADRADO, SABOR ÁGUA E SAL, CLASSIFICAÇÃO SALGADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO C/ 400 GRAMAS	PCT	ninfa	biscoito	1000,0000	3,0500	3050,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	16	HOMOLOGADO	16	BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAISENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO C/ 400 GRAMAS	PCT	ninfa	biscoito	1000,0000	3,1500	3150,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	17	HOMOLOGADO	17	BRÓCOLIS - BRÓCOLIS VERDE, NOVO, CABEÇA BEM FECHADA, DE 1ª QUALIDADE, NÃO PODE ESTAR AMARELADO.	kilo	ceasa	brocolis	200,0000	8,1900	1638,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	18	HOMOLOGADO	18	CARNE BOVINA EM CUBOS TIPO ACÉM, SEM EXCESSO DE GORDURA (EMBALAGEM COM 1 KILO)	kilo	frigodario	carne	2100,0000	19,4900	40929,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	20	HOMOLOGADO	20	CEBOLA NACIONAL IN NATURA – TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, TENRA E COM BRILHO, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS. ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS	Kg	ceasa	cebola	900,0000	2,7900	2511,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	21	HOMOLOGADO	21	CENOURA EXTRA, DE 1ª QUALIDADE SEM RAMA, FRESCA, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA (RACHADURAS OU CORTES)	Kg	ceasa	cenoura	1020,0000	3,0400	3100,80000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	23	HOMOLOGADO	23	CHEIRO VERDE DE 1ª QUALIDADE ISENTO DE PARTES PUTRIDAS NÃO PODERÃO ESTAR MURCHOS, MAÇOS C/ 400 GRAMAS	Unid.	ceasa	verdura	700,0000	2,5000	1750,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	24	HOMOLOGADO	24	CHOCOLATE EM PÓ - CHOCOLATE EM PÓ MÍNIMO DE 32 % DE CACAU. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO E NÚMERO DO	PCT	apti	cholcolate em po	40,0000	14,1500	566,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					REGISTRO. FABRICADO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. PACOTES DE 1KG						
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	26	HOMOLOGADO	26	COUVE-FLOR - COUVE-FLÔR, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTA E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	kilo	ceasa	couve flor	200,0000	7,4000	1480,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	27	HOMOLOGADO	27	COUVE MANTEIGA IN NATURA. DEVE APRESENTAR-SE LIMPA, TENRA E NÃO MURCHA, COM FOLHAS ÍNTEGRAS. MAÇO COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS.	un	ceasa	legume	1000,0000	3,4000	3400,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	28	HOMOLOGADO	28	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES. EMBALAGEM COM 350 GRAMAS	un	elefantee	extrato de tomate	1500,0000	2,1000	3150,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	30	HOMOLOGADO	30	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO DE BOA QUALIDADE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES.	kilo	boa sorte	farinha	350,0000	2,7900	976,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	31	HOMOLOGADO	31	FEIJÃO – TIPO 1 – CLASSE PRETO – BOA QUALIDADE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES. EMBALAGEM DE 1KG	kilo	campo bom	feijao	1600,0000	3,1400	5024,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	34	HOMOLOGADO	34	FILÉ DE PEITO DE FRANGO, SEM OSSO, SEM GORDURA (EMBALAGEM COM 1KG).	kilo	frigodario	file de frango	3700,0000	15,8500	58645,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	35	HOMOLOGADO	35	FILÉ DE PEIXE LINGUADO SEM ESPINHAS (EMBALAGEM COM 800G)	pacote	frigodario	file de peixe	1000,0000	27,8000	27800,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	37	HOMOLOGADO	37	INHAME DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS	KG	ceasa	inhame	400,0000	2,6500	1060,00000000
MERCADO SANT'ANA	57715061000152	38	HOMOLOGADO	38	LARANJA TIPO PERA – COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA ÍNTEGRA. ISENTA DE	kg	ceasa	laranja	700,0000	4,9500	3465,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
SERRARIA LTDA					SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180GRLARANJA TIPO PERA – COM 70% DE MATURAÇÃO. SEM DANIFICAÇÕES FÍSICAS, CASCA INTEGRAL. ISENTA DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS DE DEFENSIVOS AGRÍCOLAS, ODOR E SABOR ESTRANHO. PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 180GR						
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	41	HOMOLOGADO	41	MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8 - MACARRÃO ESPAGUETE Nº 8, COM OVOS OU SÊMOLA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 1KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	kilo	galo	macarrao	600,0000	4,4500	2670,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	42	HOMOLOGADO	42	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS A BASE DE FARINHA DE TRIGO SÊMOLA OU SEMOLINA/OVOS EMBALAGEM CONTENDO 1KG. DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	pacote	galo	macarrao	1200,0000	4,4500	5340,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	43	HOMOLOGADO	43	MAMÃO TIPO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE CASCA SÃ APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, APRESENTANDO 80 A 90% DE MATURAÇÃO	KG	ceasa	fruta	150,0000	4,8500	727,50000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	44	HOMOLOGADO	44	MANGA - MANGA MADURA, COLORAÇÃO AMARELO - AVERMELHADO, TAMANHO MÉDIO, SEM PONTOS ESCUROS, SEM AMASSADO, PROPRIEDADES ORGANOLÉPTICAS CARACTERÍSTICAS PARA CONSUMO NA SEMANA DA ENTREGA.	kilo	ceasa	FRUTA	200,0000	6,3500	1270,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	45	HOMOLOGADO	45	MANTEIGA - MANTEIGA PURA COM SAL. EMBALAGEM COM 500G, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO. DE MODO QUE AS EMBALAGENS NÃO SE APRESENTEM ESTUFADAS OU ALTERADAS	un	maresp	manteiga	250,0000	5,7500	1437,50000000
MERCADO SANT'ANA	57715061000152	46	HOMOLOGADO	46	MARACUJÁ - MARACUJÁ REDONDO, CASCA LISA, GRAÚDO, DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE SUJIDADES,	kilo	ceasa	fruta	250,0000	6,6500	1662,50000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
SERRARIA LTDA					PARASITAS E LARVAS, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA FIRME E INTACTA.						
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	47	HOMOLOGADO	47	MARGARINA VEGETAL COM SAL DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	Unid.	qualy	manteiga	300,0000	4,1000	1230,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	49	HOMOLOGADO	49	MEXERICA PONKAN - MEXERICA PONKAN, DE ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTA, FRESCA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES.	kilo	ceasa	fruta	300,0000	4,2900	1287,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	52	HOMOLOGADO	52	OVOS BRANCOS	DZ	granja	ovos	2900,0000	5,1000	14790,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	53	HOMOLOGADO	53	PÃO PARA CACHORRO QUENTE 50 GRAMAS	Unid.	da casa	pao	6000,0000	0,4500	2700,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	54	HOMOLOGADO	54	PÃO TIPO BISNAGUINHA (EMBALAGEM 300GRAMAS)	PCT	da casa	pao	600,0000	4,7000	2820,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	55	HOMOLOGADO	55	PERNIL SUÍNO - TRASEIRO, CARNE SUÍNA SEM OSSO, CORTADA EM CUBOS DE APROXIMADAMENTE 05 (CINCO) CM. COM SABOR E ODOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE. FRESCO OU RESFRIADO. EMBALADOS EM PACOTES PLÁSTICOS, RESISTENTES, TRANSPARENTES, ATÓXICOS. COM PESO MÁXIMO NA EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 01KG.)	kilo	frigodario	carne	1200,0000	21,0500	25260,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	57	HOMOLOGADO	57	REPOLHO - APARÊNCIA FRESCAS E SÃ, ÓTIMA QUALIDADE, COMPACTO, FIRME DE COLORAÇÃO UNIFORME, AROMA, COR E SABOR TÍPICO DA ESPÉCIE, EM PERFEITO ESTADO DE DESENVOLVIMENTO. NÃO SERÃO PERMITIDOS DANOS QUE LHE ALTEREM A CONFORMAÇÃO E APARÊNCIA. ISENTO DE: SUJIDADE, INSETOS PARASITAS, LARVAS, RACHADURAS, CORTES E PERFURAÇÕES. PESO E TAMANHO PADRÃO	Kg	casa	repolho	600,0000	2,6300	1578,00000000
MERCADO	57715061000152	58	HOMOLOGADO	58	SAL REFINADO	Kg	ita	sal	300,0000	1,4500	435,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
SANT'ANA SERRARIA LTDA											
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	59	HOMOLOGADO	59	SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO, SABOR CAJU, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML	GAR	ischia	suco	400,0000	2,0700	828,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	61	HOMOLOGADO	61	SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO, SABOR MARACUJÁ, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML	GAR	ischia	suco	400,0000	3,9900	1596,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	62	HOMOLOGADO	62	SUCO APRESENTAÇÃO LIQUIDO, SABOR UVA, TIPO NATURAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONCENTRADO EMBALAGEM COM 500ML	GAR	ischia	suco	100,0000	3,5900	359,00000000
MERCADO SANT'ANA SERRARIA LTDA	57715061000152	65	HOMOLOGADO	65	VINAGRE – 500ML	un	peixe	vinagre	120,0000	1,8900	226,80000000
SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	14935828000146	5	HOMOLOGADO	5	AIPIM "IN NATURA", INTEIROS, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO COM AUSÊNCIA DE FERIMENTOS OU DEFEITOS, MANCHAS, SUJIDADES, PARASITOSEs, LARVAS, ODOR E SABOR ESTRANHOS, NÃO DEVERÃO AINDA ESTAR GOLPEADOS E DANIFICADOS POR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA MECÂNICA OU BIOLÓGICA QUE AFETEM SUA APARÊNCIA. NÃO SERÃO TOLERADOS DEFEITOS COMO; MERCADORIA PODRE, DANIFICADA E PASSADA	Kg	IN NATURA	IN NATURA	400,0000	1,9700	788,00000000
SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	14935828000146	12	HOMOLOGADO	12	BATATA DOCE – LAVADA, DE 1ª QUALIDADE, DE CASCA BRANCA, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, NÃO APRESENTAREM RACHADURAS OU CORTES NA CASCA	Kg	IN NATURA	IN NATURA	400,0000	2,2400	896,00000000
SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	14935828000146	14	HOMOLOGADO	14	BETERRABA – COLORAÇÃO VERMELHA INTENSA, SEM RACHADURAS E LESÕES DE INSETOS. PORTE MÉDIO/ GRANDE DE BOA QUALIDADE, FRESCA, COMPACTA E FIRME SEM DEFEITOS SÉRIOS (RACHADURAS E CORTES), APRESENTANDO TAMANHO, COR E CONFORMAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, SEM FOLHAS, SOMENTE TUBÉRCULOS, PRIMEIRA QUALIDADE,	KG	IN NATURA	IN NATURA	250,0000	3,9500	987,50000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
					IN NATURA						
SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	14935828000146	25	HOMOLOGADO	25	CHUCHU – DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS	Kg	IN NATURA	IN NATUR	500,0000	3,3000	1650,00000000
SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	14935828000146	40	HOMOLOGADO	40	MAÇÃ NACIONAL CAT 1. TAMANHO MÉDIO, DE PRIMEIRA.	kilo	IN NATURA	IN NATURA	4200,0000	6,0300	25326,00000000
SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	14935828000146	48	HOMOLOGADO	48	MELANCIA – DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.MELANCIA – DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ. APRESENTANDO TAMANHO E COR UNIFORMES, SEM RUPTURAS, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS.	kg	IN NATURA	IN NATURA	1100,0000	2,9500	3245,00000000
SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS	14935828000146	56	HOMOLOGADO	56	PIMENTÃO DE 1ª QUALIDADE, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS, NÃO PODERÃO ESTAR MURCHOS	KG	IN NATURA	IN NATURA	60,0000	6,6700	400,20000000